DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UFPB E USF NOVA
CONQUISTA EM AÇÃO INTEGRADA PARA PROMOÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA de autoria de BRUNO LEÃO CAMINHA, JOAO FERREIRA BRAGA NETO,
RAMON FERNANDES DE ABRANTES BARBOSA, ÍRLINE CORDEIRO DE MACEDO
PONTES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80848

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80848